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Scan Global Logis cs AS – Rapport om åpenhet i henhold l norsk lov 2023

Innledning

Denne rapporten er utarbeidet av Scan Global Logis cs Group ("vi", "vår", "oss" og "SGL Group") i 
henhold l den norske gjennomsik ghetsloven. Rapporten dekker regnskapsåret fra 1. januar l 31. 
desember 2023 og er godkjent av ledergruppen den 26. juni 2024. Den vil:

a) Gi en beskrivelse av vår virksomhetsstruktur, virkeområder, retningslinjer og prosedyrer for 

håndtering av fak ske og mulige nega ve innvirkninger på grunnleggende menneskere gheter og 
anstendige arbeidsforhold.

b) Gi informasjon om fak ske nega ve innvirkninger og betydelige risikoer for nega ve innvirkninger 
som vi har iden fisert gjennom vår due diligence for menneskere gheter (HRDD).

c) Gi informasjon om ltak vi har gjennomført og planlegger å gjennomføre for å avslu e fak ske 
nega ve innvirkninger og redusere betydelige risikoer for nega ve innvirkninger, samt forventede 
resultater av disse ltakene.

Vår bedri sorganisasjon og struktur

SGL Group er en global speditør og logis kkleverandør som har da erselskapet Scan Global Logis cs 
AS i Norge. Scan Global Logis cs AS eies 100 % av det danske selskapet Scan Global Logis cs A/S. Vår 
virksomhet omfa er lu -, sjø- og landdistribusjon samt levering av transport- og logis kktjenester l 
den globale industrien. I Norge har vi omtrent 48 ansa e og 3 kontorer.

Vi baserer oss på en felles forståelse av hvordan vi forventer at alle skal u øre SGL Groups virksomhet 
og hva det innebærer å handle ansvarlig og med integritet . Vi mener vår hensikt  best  kan oppfylles 

ved å bringe en velbegrunnet menneskelig lnærming l alle steder, respektere alle 
menneskere gheter og full likes lling av alle mennesker og fremme gode hensikter og ærlighet.

Våre forpliktelser og retningslinjer

Vi driver vår virksomhet i samsvar med FNs Global Compact  prinsipper, som vi har vært en del av 
siden 2015. Vi respekterer prinsippene i Den internasjonale arbeidsorganisasjonens "Erklæring om 

grunnleggende prinsipper og re gheter i arbeidslivet" fra 1998 i samsvar med nasjonal lov og 
praksis. Vi er forpliktet l å håndheve og respektere sentrale nasjonale og internasjonale standarder 
for menneskere gheter, som for eksempel Interna onal Bill of Human Rights, og har en u alelse i 
henhold l UK Modern Slavery Act fra 2023, som kan finnes på vår ne side 
h ps://www.scangl.com/about/policies/.

Vår lnærming l overholdelse av menneskere gheter og anstendige arbeidsforhold er basert på 
våre dyder, e kk kodeks, leverandøre kk kodeks, menneskere ghetspolicy samt spesifikke 
retningslinjer om temaer som helse og sikkerhet , miljø, kvalitet og mot korrupsjon. Disse 

retningslinjene fastse er klare e ske standarder for selskapet og hjelper våre ansa e og leverandører 
med å ta e ske beslutninger. De dekker alle aspekter av vår virksomhet og daglige arbeid. 
Retningslinjene beskriver hovedprinsippene for hvordan vi håndterer de menneskelige og 

arbeidstakerre ghetene som er mest relevante for vår daglige virksomhet, og inkluderer videre 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
N

8S
2-

H
3U

AC
-M

6V
26

-S
LE

O
Z-

IJS
6A

-C
D

XJ
W

https://www.scangl.com/about/policies/


www.scangl.com

retningslinjer for forretningspraksis som mangfold, re erdig konkurranse, mot korrupsjon, 
datasikkerhet  samt sosialt  ansvar for miljøvern og samfunnsøkonomisk utvikling.

Hvert år gjennomfører vi gjennomganger av alle våre retningslinjer. Oppdateringer baseres på nye 

iden fiserte risikoer, nye lnærminger for å redusere iden fiserte risikoer samt nye 
forskri er/veiledninger. Oppdateringene for 2023 inkluderte utvidelse av vårt engasjement mot 
miljøet og re ghetene l minoriteter og urfolk. Vi utviklet videre en separat policy for bærekra ig 
innkjøp som utvider våre forpliktelser og ini a ver mot innkjøpspraksis for å sikre ansvarlig 
forretningspraksis hos våre leverandører og partnere. Vi erkjenner at forbedring av bærekra ig 
innkjøp er en kon nuerlig prosess, og at alle våre leverandører spiller en vik g rolle i de e. Derfor vil 
vi fortse e å forbedre våre innkjøpsprosesser og engasjementet med våre leverandører for å 
innlemme miljømessige og sosiale hensyn i våre innkjøpsretningslinjer og praksis. Alle retningslinjer 

kan finnes på vårt intrane  og eksterne ne side.

Vi er forpliktet l å handle e sk og med integritet i alle våre forretningstransaksjoner og -forhold. Vi 
vil sikre at alle som arbeider for eller i SGL Group, inkludert Scan Global Logis cs AS, samt eventuelle 

lkny ede organisasjoner, blir gjort ansvarlige for forebygging, rapportering og avdekking av brudd 
på menneskere gheter og arbeidsforhold.

Trening, kommunikasjon og ledelse

For å sikre forståelse og e erlevelse av retningslinjene, lbyr vi kon nuerlig obligatorisk opplæring og 
kommunikasjon l alle ansa e globalt, inkludert som en del av innføringsprosessen for nye ansa e. I 
vår årlige offentlige bærekra srapport publiserer vi nylige tall for opplæring av ansa e i våre globale 
retningslinjer. I 2023 gjennomgikk 85% av våre ansa e opplæring i vår adferdsregel, 83% i vår an -
korrupsjonspolicy og 76% i vår policy for menneskere gheter. For å lære mer om opplæring og 
bevissthet, vennligst se "Forretningsskikk" i vår bærekra srapport for 2023 på vår ne side.

Enhver ansa  som ikke overholder retningslinjene kan være gjenstand for passende disiplinære ltak 
og konsekvenser kny et l anse elsesforholdet. Vi oppmuntrer l åpenhet og stø er en transparent 
kultur som oppfordrer ansa e, leverandører, kunder, forretningspartnere og andre l å reise 
bekymringer om enhver problems lling, overtredelse eller mistanke om uaktsomhet. Vi sikrer at 
saker kan reises konfidensielt  uten frykt for represalier. Enhver bekymring kan tas opp med den 

globale juridiske rådgiveren, avdelingen for mennesker og kultur eller sendes inn anonymt via vårt  

varslersystem på www.scangl.com. De e systemet er lgjengelig via SGL Groups ne side, og alle 
rapporterte bekymringer gjennomgås og evalueres av et eksternt, uavhengig advoka irma.

Vårt Compliance- og juridiske avdeling, stø et av vår Global Compliance Officer og ledet av vår Global 
General Counsel, overvåker og sikrer vår e erlevelse av menneskere gheter og anstendige 
arbeidsforhold. Våre globale Compliance- og juridiske avdeling, ESG- og kvalitetsavdeling, samt 

avdeling for mennesker og kultur, er ansvarlige for gjennomføringen av retningslinjene i te  
samarbeid med lokale kontorer. Vårt digitale kvalitetsstyringssystem D4 brukes l registrering og 
håndtering av informasjon og funn kny et l vår due diligence-undersøkelse av menneskere gheter, 
fokusert  på egne operasjoner og innsats for leverandørvurdering.
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Leverandører og forretningspartnere

Vi har et utvalg direkte leverandører og mange underleverandører og forretningspartnere. Vi 

forventer at alle våre leverandører og forretningspartnere følger de samme e ske prinsippene og 
høye standardene som oss. Vi deler informasjon og forklarer våre forventninger gjennom vår 

Leverandørkodeks for oppførsel og krever at interne eller eksterne interessenter overholder 

internasjonalt anerkjente standarder kny et l menneskere gheter, arbeidsforhold, miljøspørsmål 
og an -korrupsjon, som FNs Global Compact's  prinsipper, den internasjonale 
arbeidsorganisasjonens "Erklæring om grunnleggende prinsipper og re gheter på arbeidsplassen" 
fra 1998, samt vik ge nasjonale og internasjonale standarder for menneskere gheter som Den 
internasjonale menneskere ghetserklæringen og Storbritannias moderne slaverilovgivning fra 2015.

I llegg forventer vi og stoler på at våre leverandører vil holde sine egne forretningspartnere l de 
samme høye standardene. Videre erkjenner vi vik gheten av dialog med ansa e, leverandører, 
agenter og andre interessenter, og forventer at  de bygger bevissthet  og kunnskap om 

menneskere gheter og rapporterer om eventuell uaktsom a erd. Hvis vi finner at en leverandør 
eller forretningspartner ikke overholder våre retningslinjer eller andre krav kny et l 
menneskere gheter og anstendige arbeidsforhold, vil vi betrakte slik uoverensstemmelse som et 
vesent lig kontraktsbrudd fra forretningspartnerens side.

Vurdering av aktsomhet og resultater

Vi gjennomfører årlig aktsomhetsvurdering både i våre egne operasjoner og i vår leverandørkjede i 

samsvar med den norske gjennomsik ghetsloven. Aktsomhetsvurderingen av menneskere gheter 
følger retningslinjene fra OECD for flernasjonale selskaper og retningslinjene fra FNs veiledende 

prinsipper om næringsliv og menneskere gheter (UNGP).

Egne virksomhet

Kart legging/ overvåking av interne forhold ved våre kontorer i Norge har ikke avdekket brudd på 

menneskere gheter eller anstendige arbeidsforhold, heller ikke høyrisiko-situasjoner. Arbeidsmiljøet 
er vurdert gjennom ulike ak viteter som er en del av vår interne arbeidskontroll. Vurderingen ble 
gjennomført med en risikobasert lnærming, og ak vitetene og overvåkingen omfa et blant annet:

 Opplæringsposter som sikrer at ansa e er opplært i selskapets retningslinjer, inkludert e ske 
retningslinjer, menneskere ghetspoli kk, an -korrupsjonspoli kk, helse- og 
sikkerhetspoli kk og miljøpoli kk, blant annet.

 Resultater fra årlige lfredshetsundersøkelser for å iden fisere, stoppe og redusere 
potensielle brudd, samt sikre at ansa e kan u rykke erfaringer og bekymringer.

 Resultater fra årlig vurdering av menneskere ghetssalisenser fra tredjepart i 2023 for å 
iden fisere og redusere potensielle brudd, og sikre at ansa e, leverandører og partnere kan 
u rykke erfaringer og bekymringer.

 Tilgang for alle ansa e l SGL Groups varslersystem gjennom vår eksterne ne side for 
anonym varsling, håndtert av en ekstern tredjepart. I llegg gjennomgår ansa e obligatorisk 
opplæring via SGL Academy E-learning om hvordan man bruker varslersystemet og 

anonymitet.

 Gjennomgang av lokal ansa  håndbok for å sikre at retningslinjer er i tråd med SGL Groups 
bedri spoli kk og sikre klar beskrivelse av ansa es re gheter og generelle arbeidsforhold.
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 Registrering av ansa es skade/ulykkes historikk for å sikre at mulige skader/ulykker 
håndteres og/eller reduseres for å unngå frem dige risikoer.

Leverandører og forretningspartnere

For å vurdere mulige eller fak ske nega ve virkninger i vår leverandørkjede og med våre 
forretningspartnere, har vi kart lagt  våre prioriterte leverandører og forretningspartnere basert  på 

økonomisk verdi. Basert på iden fiserte risikoområder (risikobasert lnærming), ble leverandører og 
forretningspartnere vurdert gjennom informasjonsinnhen ng.

Mange av våre vik gste leverandører og forretningspartnere er store mul nasjonale selskaper, 
anerkjente og ser fisert mot ulike ISO-standarder og har publisert bærekra s rapporter og/eller 
offentlige retningslinjer for e ske retningslinjer på sine ne sider, som beskriver deres 
aktsomhetsvurdering og arbeid med menneskere gheter.

Vår risikovurdering har ikke avdekket brudd eller større risikoer kny et l menneskere gheter og 
arbeidsforhold. Imidler d, som global speditør, erkjenner vi at deler av vår leverandørkjede kan være 
høyrisiko på grunn av deres geografiske virkeområde, som også er nevnt i vår bærekra s rapport for 
2023 under forretningsa erd. Vi tar disse risikoene på alvor og forstår vårt ansvar for å sikre at det 
gjennomføres ekstra ak viteter for y erligere vurdering. For å sikre overholdelse har vi re  l å 
inspisere våre leverandørers fasiliteter og gjennomføre revisjoner av deres overholdelse av kravene i 

leverandørens e ske retningslinjer.

Målre ede leverandører og forretningspartnere som ikke har informasjon om ISO-ser fiseringer, 
e ske retningslinjer eller offentlige bærekra s rapporter som viser OECDs retningslinjer for 
flernasjonale selskaper og UNGPs retningslinjer, har bli  kontaktet proak vt for å signere og 
returnere vår leverandørs e ske retningslinjer og an -korrupsjonspoli kk for å sikre forpliktelsen l 
våre e ske forretningsverdier og arbeidsforhold i henhold l FNs Global Compact  prinsipper. Den 
internasjonale arbeidsorganisasjons "Erklæring om grunnleggende prinsipper og re gheter på 
arbeidsplassen" fra 1998, og sentrale nasjonale og internasjonale menneskere ghetsstandarder som 
Den internasjonale menneskere ghetserklæringen og Storbritannias moderne slaveri 2015.

Konklusjon av vurderinger

Totalt se  fant vi ingen fak ske nega ve virkninger og lite risiko for at vår virksomhet gjennom våre 
egne operasjoner, leverandører og forretningspartnere bidrar l brudd på anerkjente konvensjoner 
og erklæringer om menneskere gheter og arbeidsforhold, eller andre nega ve forhold. Vi er 
imidler d klar over mulige risikoer og det kon nuerlige arbeidet som trengs for å bedre forstå og 
vurdere våre leverandørers og forretningspartnere virksomhet, derfor ønsker vi å igangse e 
y erligere ini a ver for å redusere risikoer.

Tiltak som er gjennomført og planlagt for å avslu e, redusere og forebygge uønskede virkninger

I 2023 ble ressurser lagt l de globale juridiske og kvalitetsavdelingene for å drive risiko- og due 
diligence-arbeidet fremover. De e førte l anse elsen av en Global Compliance Officer for å styrke 
vårt daglige arbeid med fokus på leverandører og forretningspartnere. Kvalitetsavdelingen fortsa e å 
forbedre og implementere nye prosedyrer for å kvalifisere risikoer og revisjoner av leverandører, for å 

sikre overholdelse av leverandørstyringslovgivning og våre generelle implementering av ser fiserte 
styringssystempraksiser. Vår VP for Global People, Leadership & Culture, som ble utnevnt l å fremme 
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fremskri  og implementere strategier som samsvarer med vår mangfold- og inkluderingspolicy, 
ini erte et "Empowering" program i 2023 med fokus på mangfold og inkludering på tvers av vår 
globale organisasjon. Videre viste vår årlige MQ-undersøkelse sterke resultater ved å overgå vårt  

2025-mål for tredje året på rad, sam dig som vi økte svarfrekvensen med 10 %.

Vår målre ede vurdering av leverandører og forretningspartnere for 2023 har ført l igangse ng av 
mer proak ve ltak for å få signerte Leverandørers E ske Regler og An korrupsjonspolicy for å 
kommunisere våre innsatser for bedre menneskere gheter og arbeidsforhold. Vi har også ini ert en 
inspirerende dialog med leverandører og forretningspartnere for å samkjøre våre innsatser for å 

skape posi v innvirkning.

I en felles global innsats på tvers av avdelinger gjennomførte SGL en omfa ende vurdering av 
menneskere ghetsrelevans for våre globale fotavtrykk og verdikjede. Konklusjonene vil veilede vår 
fokus på å sikre menneskere gheter i våre egne operasjoner, hos partnere og kunder inn i 2024.

I 2024 ønsker vi å styrke vårt arbeid med menneskere ghetsdue diligence gjennom flere ini a ver:

Egne operasjoner

 Integrere lærdommer og resultater fra den årlige MQ-undersøkelsen i selskapets operasjoner.

 Fortse e integreringen av HRDD (menneskere ghets due diligence) y erligere i relevante 
team og gjennom bevisstgjøring, samt standardiserte HRDD-prosesser og systemer.

 Integrere konklusjoner fra den globale vurderingen av menneskere ghetsrelevans i 
prosesser og systemer.

Leverandører og forretningspartnere

 Fortse e å implementere standardiserte HRDD-prosesser ved onboarding av nye 
leverandører og forretningspartnere, og videre integrere menneskere ghets- og 
arbeidsforholdsaspekter i innkjøps- og kontraheringsprosesser.

 Etablere et ny  rammeverk for leverandørrisikovurdering og vurderingskriterier i samarbeid 
med juridiske og kvalitetsavdelinger.

 Starte mer strukturerte prosesser for å skaffe og lagre signerte Leverandørers E ske Regler og 
An korrupsjonspolicy som en forlengelse av innsatsene fra 2023.

Disse ini a vene vil hjelpe oss med å y erligere avslu e, redusere og forebygge uønskede virkninger 
på menneskere gheter og anstendige arbeidsforhold.

Informasjons lgang

Vennligst kontakt compliance@scangl.com for eventuelle informasjonsforespørsler kny et l den 
norske åpenhetsloven.

Godkjenning

Konsernledelsen i Scan Global Logis cs AS har formelt godkjent denne rapporten den 26. juni 2024.
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_______________________ _____________________ ______________________

Lasse Ingemand Nilsen Allan Dyrgaard Melgaard Clara Nygaard Holst

_________________________

Henrik Haugaard Kjærsgaard Christensen
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